

# Thomas Jeppesen Holding ApS

Under Egen 11  
7500 Holstebro

CVR-nr. 29 40 79 83

## Årsrapport for 2022

(17. regnskabsår)



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 8. juni 2023

---

Thomas Jeppesen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Thomas Jeppesen Holding ApS Under Egen 11 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 29 40 79 83
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 8. marts 2006
	Hjemsted: Holstebro
<b>Direktion</b>	Thomas Jeppesen, direktør
<b>Revisor</b>	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje aktier og anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 423.278, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.196.818.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-7.313</b>	<b>-7.594</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		422.870	636.202
Finansielle indtægter	1	19.174	14.778
Finansielle omkostninger		-9.473	-9.173
<b>Resultat før skat</b>		<b>425.258</b>	<b>634.213</b>
Skat af årets resultat	2	-1.980	-947
<b>Årets resultat</b>		<b>423.278</b>	<b>633.266</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		428.727	191.273
Overført resultat		-64.349	384.793
		<b>423.278</b>	<b>633.266</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		876.446	953.576
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>876.446</b>	<b>953.576</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>876.446</b>	<b>953.576</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.170.466	691.721
Andre tilgodehavender		20	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		119.724	181.477
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.290.210</b>	<b>873.198</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>181.435</b>	<b>224.752</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.471.645</b>	<b>1.097.950</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.348.091</b>	<b>2.051.526</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		502.360	502.360
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	71.273
Overført resultat		1.635.558	1.199.907
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
<b>Egenkapital</b>		<b>2.196.818</b>	<b>1.830.740</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		61.569	60.362
Selskabsskat		85.704	156.424
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>151.273</b>	<b>220.786</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>151.273</b>	<b>220.786</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.348.091</b>	<b>2.051.526</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettop- skrivning efter den indre værdis me- tode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	502.360	71.273	1.199.907	57.200	1.830.740
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	428.727	-64.349	58.900	423.278
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-500.000	500.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>502.360</b>	<b>0</b>	<b>1.635.558</b>	<b>58.900</b>	<b>2.196.818</b>

**Noter**

	<b>2022</b> kr.	<b>2021</b> kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	19.174	14.778
	<u>19.174</u>	<u>14.778</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.980	947
	<u>1.980</u>	<u>947</u>

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Sambeskatningskredsens samlede selskabsskat fremgår af balancen.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.